q - es pes É —o o Secretaria de

de PousoAletro Infraestrutura, Obras” e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 02 de março de 2021

Ofício n. 011-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- GILBERTOBARREIRO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 317/2021, 319/2021 e 342/2021;
NAPOA Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 317/2021 informamos que será dado

Ordem de Serviço a empresa para execução da solicitação.

Referente à vossa solicitação na indicação nº 319/2021 informamos que será

providenciadoà recuperação da via.

Em relação à indicação nº 342/2021 informamos que será encaminhado ao setor de
ii engenharia para analise e posteriormente há necessidade de dotação orçamentária para

execução da solicitação.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

EuaCe rã

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

Atenciosamente,
Praça João Pinheiro, 78- Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 8449-497735 3449-4980